余姚市“姚江英才计划”2018-2021年项目绩效评估
邀请采购公告
余姚市建筑工程咨询有限公司受采购人的委托，就“余姚市“姚江英才计划”2018-2021年项目绩效评估”进行邀请竞争性谈判，现将有关事项公告如下：
采购编号：YYJZZX-20221123
一、代理机构：余姚市建筑工程咨询有限公司
二、采购人: 余姚市科学技术局
三、本次谈判内容：余姚市“姚江英才计划”2018-2021年项目绩效评估
	序号
	项目名称
	数量
	预算（万元）
	上限价（万元）
	主要技术要求

	一
	余姚市“姚江英才计划”2018-2021年项目绩效评估
	1项
	29
	29
	详见第二章

四、合格供应商的资格要求：
（一）基本资格条件：
符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件。
（二）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。
（三）供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以谈判响应截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）
（四）特定条件：邀请单位（浙江中桓凯通专利代理有限公司、宁波市生产力促进中心（宁波市科技金融服务中心）、宁波市升力同创科技咨询服务有限公司）。
（五）本项目不接受联合体谈判；本项目采用资格后审。
五、谈判文件的领取
领取谈判文件时间：2022年11月24日至2022年11月28日（节假日除外）上午8:00～11：30 ，下午14：00～16：30；领取谈判文件地点：余姚市建筑工程咨询有限公司，余姚市长新路50号204现场领取。
六、领取谈判文件时应提交以下资料：
6.1、营业执照副本复印件（加盖供应商公章）； 6.2、供应商法定代表人身份证复印件、授权委托书原件（加盖供应商公章）；6.3、经办人身份证复印件（加盖供应商公章）。提供的以上证明文件需在有效期内，过期的文件无效。
七、报价文件提交截止时间及地点：
截止时间：2022年11月29日上午10:00
提交地点：余姚市科学技术局会议室
八、谈判：
谈判时间：2022年11月29日上午10:00
谈判地点：余姚市科学技术局会议室
九、谈判保证金：（本项目不采用）
十、其他事项：
参加谈判时原则上只能1人参加，进门出示场所码，配合工作人员做好体温检测等登记工作，进入现场人员应当适当保持人员间隔距离，不扎堆聚集，不喧哗闲聊，做好健康防护，携带72小时核酸阴性证明。
十一、采购单位联系人：
采购人：余姚市科学技术局
联系人：毛科
联系电话：13858204600
采购代理机构：余姚市建筑工程咨询有限公司
联系人：褚工
联系电话：0574-62639386